
 

 

Czas na Bazę Usług Rozwojowych  

– pożegnanie Rejestru Instytucji Szkoleniowych 

Twoja firma jest zarejestrowana w Rejestrze Instytucji Szkoleniowych (RIS) i korzysta 

z środków publicznych na szkolenia? Uwaga! Nadchodzą istotne zmiany!  

Rejestr Instytucji Szkoleniowych zostanie zamknięty z końcem 2025 roku! 

– to efekt nowych przepisów zawartych w ustawie o rynku pracy i służbach 

zatrudnienia (Dz.U. z 2025 r. poz. 620).  

Od 1 stycznia 2026 r. tylko firmy wpisane do Bazy Usług Rozwojowych (BUR) będą 

mogły oferować usługi szkoleniowe finansowane z Funduszu Pracy, w tym ze 

środków Krajowego Funduszu Szkoleniowego (KFS). 

Dane firm z Rejestruj Instytucji Szkoleniowych nie zostaną automatycznie 

przeniesione do Bazy Usług Rozwojowych! 

Wniosek o wpis do BUR można składać w dowolnym momencie, dlatego 

zarejestruj się już dziś i utrzymaj płynność działania swojej firmy oraz dostęp do 

szerokiego rynku klientów i funduszy publicznych. 

Jak wpisać firmę do BUR? 

Aby uzyskać wpis do BUR instytucja szkoleniowa musi spełnić warunki określone 

w rozporządzeniu Ministra Funduszy i Polityki Regionalnej z dnia 28 lipca 2023 r. w sprawie 

rejestru podmiotów świadczących usługi rozwojowe (Dz.U. z 2023 r. poz. 1686, dalej: 

rozporządzenie BUR). Wszystko po to, by uczestnicy usług rozwojowych mieli gwarancję 

dostępu do usług najwyższej jakości. 

https://dziennikustaw.gov.pl/DU/2025/620
https://dziennikustaw.gov.pl/DU/2025/620
https://uslugirozwojowe.parp.gov.pl/
https://dziennikustaw.gov.pl/DU/2023/1686


 

Wystarczą 3 kroki, aby oferować usługi z dofinansowaniem w BUR: 

1. potwierdź, że Twoja firma spełnia wszystkie wymagane warunki 

dotyczące potencjału technicznego, ekonomicznego oraz kadrowego oraz 

przestrzega zasady etyki zawodowej i zapewnienia należytą jakość usług 

rozwojowych. Szczegóły dotyczące wymagań, znajdują się tutaj, 

2. zdobądź niezbędne dokumenty – certyfikat, dokument potwierdzający 

akredytację lub uprawnienie z mocy prawa poświadczające zapewnienie należytej 

jakości świadczonych usług. Szczegółowa informacja o dokumentach 

uprawniających do świadczenia usług z dofinansowaniem: lista certyfikatów 

i akredytacji oraz lista uprawnień „z mocy prawa”, 

3. złóż wniosek o wpis do rejestru BUR z dofinansowaniem – po zarejestrowaniu 

konta w BUR wypełnij formularz Karty Dostawcy Usług i przekaż ją do weryfikacji – 

obejrzyj, jak uzupełnić Kartę Dostawcy Usług. System automatycznie wygeneruje 

„Oświadczenie o zgodności danych”, które musi być podpisane przez osobę 

upoważnioną i przesłane do PARP. 

 

WAŻNE: Zbyt późne aplikowanie o wpis do BUR może skutkować czasową utratą możliwości 

prowadzenia szkoleń. Dlatego zachęcamy podmioty zarejestrowane w RIS, aby czas jaki 

pozostał do 2026 roku, wykorzystać na uzyskanie wpisu do BUR. 

Potrzebujesz pomocy? Jesteśmy do Twojej dyspozycji: 

• Infolinia PARP: 801 332 202 lub 22 574 07 07 (dni robocze od 8:30 do 16:30), 

• e-mail: info_uslugirozwojowe@parp.gov.pl, 

• Baza pytań i odpowiedzi, 

• Strefa dla Dostawców Usług: Rejestr Instytucji Szkoleniowych – ważne informacje. 

Polska Agencja Rozwoju Przedsiębiorczości jako Administrator Bazy Usług Rozwojowych, 

planuje organizację spotkań regionalnych oraz webinariów dla firm zainteresowanych 

zapisaniem się do BUR, którzy chcą oferować usługi szkoleniowo-doradcze 

z dofinansowaniem. O szczegółach informujemy na bieżąco w Serwisie informacyjnym BUR. 

Baza Usług Rozwojowych otwiera przed Twoją firmą nowe możliwości rozwoju i dostęp do 

dofinansowania ze środków europejskich! Skorzystaj z tej szansy i dołącz już dziś! 

https://serwis-uslugirozwojowe.parp.gov.pl/component/qnadb/kategoria/rozwoj-kompetencji/dofinansowanie-baza-uslug-rozwojowych?tag%5b0%5d=313#results-838-permalink
https://serwis-uslugirozwojowe.parp.gov.pl/component/site/site/strefa-dla-dostawcow-uslug-bur/#lista-certyfikatow-i-akredytacji
https://serwis-uslugirozwojowe.parp.gov.pl/component/site/site/strefa-dla-dostawcow-uslug-bur/#lista-certyfikatow-i-akredytacji
https://serwis-uslugirozwojowe.parp.gov.pl/component/site/site/strefa-dla-dostawcow-uslug-bur/#lista-uprawnien-z-mocy-prawa
https://www.youtube.com/playlist?list=PLynE-SBIVdGrquD-03nC8m7InwuiLqmVJ
https://serwis-uslugirozwojowe.parp.gov.pl/component/content/article/88829:jak-prawidlowo-wygenerowac-i-przekazac-oswiadczenie-zgodnosci-danych-po-utworzeniu-lub-aktualizacji-profilu-dostawcy-uslug
mailto:info_uslugirozwojowe@parp.gov.pl
https://serwis-uslugirozwojowe.parp.gov.pl/component/qnadb/kategoria/rozwoj-kompetencji/dofinansowanie-baza-uslug-rozwojowych?tag%5b0%5d=313
https://serwis-uslugirozwojowe.parp.gov.pl/component/site/site/strefa-dla-dostawcow-uslug-bur/#rejestr
https://serwis-uslugirozwojowe.parp.gov.pl/component/site/site/aktualnosci-i-artykuly-bur/

